
 

 

PROFESIONÁLOVÉ

„Tajemství úspěchu je dělat obvyklé věci 
neobvykle dobře“                   John D. Rockefeller

 
 

Staňte se i Vy profesionály a získejte s námi odbornou kvalifikaci v profesi 
 

"Instalatér solárních termických soustav" 
 
 nutnou pro realizaci zakázek dotovaných z programu  ZELENÁ ÚSPORÁM 2015. 
 
 
Novela zákona 406/2000, Sb. O hospodaření energií, § 10 d  předepisuje montážníkovi profesní kvalifikaci 
pouze ve spojitosti se státními dotacemi.  

 
AKADEMII MMM SOLAR, s.r.o. byla dne 31. května 2015 udělena autorizace č. 149/2015 pro výše 
uvedený obor k provádění zkoušek a vydávání osvědčení profesních kvalifikací potřebných pro účely § 10d 
zákona č. 406/2000 Sb.. Na základě této autorizace budeme  nejbližší  zkoušky pro udělení  kvalifikačního 
certifikátu provádět v termínu 17.7.2015.    
 
Zkouška je prováděna v rozsahu požadovaném hodnotícími kritérii, které naleznete na internetových 
stránkách http://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-806-Instalater_solarnich_termickych_soustav a 
probíhá písemnou formou s použitím testových otázek a přezkoušením praktických znalostí na zkušebním 
solárním systému. 
 
Přihlášení: 
 
Pokud máte zájem o absolvování zkoušky a získání kvalifikačního certifikátu, můžete se již nyní 
zaregistrovat  pomocí přihlášky, jejíž formulář naleznete na 
    htttp:// http://www.solarnitechnika.info/akademie/  
    http://www.akademiesolar.websnadno.cz/Prihlaska.html 

Vstupním požadavkem ke zkoušce je dosažení určitého vzdělání: 

Instalatér solárních termických 

soustav (kód: 23-099-M) 

 střední odborné vzdělání s výučním listem v oboru 36-52-H/01 Instalatér*, zaměření 
topenář  

 nebo osvědčení o získání profesní kvalifikace Topenář (36-004-H) na základě zákona 
č.179/2006 Sb., o uznávání výsledků dalšího vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů 

 nebo úplné střední odborné vzdělání s maturitní zkouškou v oborech stavebnictví nebo 
strojírenství. 

 
Na základě předběžné přihlášky Vám obratem zašleme pozvánku ke zkoušce na konkrétní termín (nejbližší 
termíny byly vypsány následovně na pátek 17.7., čtvrtek 23. 7., čtvrtek 6.8., čtvrtek 20.8. čtvrtek 3.9. 
2015) a zálohovou fakturu na jméno uchazeče, která je splatná nejpozději deset dnů před konáním zkoušky. 
Poplatek za provedení zkoušky činí 5.000,- Kč bez DPH. Po absolvování zkoušky bude uchazečům o 
zkoušku na místě vystaveno osvědčení o profesní kvalifikaci s platností na celém území EU . 
 
Bližší informace si můžete vyžádat emailem na adrese solarnitechnika@seznam.cz nebo na telefonu +420 
603 295 655    

http://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-806-Instalater_solarnich_termickych_soustav/revize-1302/kvalifikacni-standard
htttp://%20http:/www.solarnitechnika.info/akademie/
http://www.akademiesolar.websnadno.cz/Prihlaska.html

